/ : \

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA-GAPRE N®. 063, DE 28 DE SETEMBRO DE 2011

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 51, Inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica do Município de Vlelrópolls, e
tendo enn vista o disposto no art. 3° do Decreto Municipal n°. 238, de 28 de
setembro de 2011, resolve,

DESIGNAR

Adenllza de Oliveira Ferreira, Professor A, matrícula SECAD n°. 002, Marlzete
Moreira de Sena, Regente de Ensino, matrícula SECAD n°. 127 e Franclsca Edcley
de Oliveira, Regente de Ensino, matrícula SECAD n°. 170, servidores efetivos do
quadro permanente da Prefeitura Municipal de Vlelrópolls, para, sob a presidência
da primeira, constituir Comissão de Avaliação de Desempenho Funcionai no Estágio
Probatório - CADFEP.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vlelrópolls, 28 de setembro de 2011

wã de OUvei

Prefeito